ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Яганское»

От 25 января 2013 года                                                                            № 3
с. Яган
	О перечне должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Яганское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента Удмуртской Республики от 27 августа 2009 года № 231 «О порядке предоставления гражданином, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики, государственным гражданским служащим Удмуртской Республики сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи», Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом муниципального образования «Яганское», Администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Яганское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Отменить постановление № 36 от 09.08.2012 года «О перечне должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Яганское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном пунктом 9 статьи 41 Устава муниципального образования «Яганское» путём размещения его копий в помещении администрации муниципального образования на специально оборудованных местах, обеспечивающих возможность ознакомления с ними граждан и разместить на официальном сайте муниципального образования «Яганское».
Глава муниципального образования
«Яганское»                                                                         Р.Р. Ахунов
	Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Яганское»
от 25 января 2013 года № 3

Перечень должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Яганское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№
п/п
	Наименование должностей муниципальной службы
	Количество
должностей

	1.
	Ведущий специалист - эксперт
	1

_______________________